Проект
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ___ ___________ 2024 года  № ______

«О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 29
апреля 2015 года № 558 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Пункт 1 решения Думы Кондинского района от 29 апреля 2015 года № 558 «О земельном налоге» после слов «земельный налог» дополнить словами «(далее – налог)».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года, но не ранее одного месяца после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района А.В. Зяблицева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы Кондинского района
Р.В. Бринстер

Глава Кондинского района
А.В. Зяблицев